
 

Uchwała Nr 1140/24  

Zarządu Powiatu Jarocińskiego  

z dnia 10 kwietnia 2024 r.  

 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 1125/24 Zarządu 

Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 marca 2024r. w sprawie wyznaczenia apteki 

ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy  
 

  Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024r., poz. 107 ) Zarząd Powiatu Jarocińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w § 1 Uchwały Nr 1125/24  Zarządu Powiatu                       

w Jarocińskiego z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do 

pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy i dokonuje się 

następujących zmian: 

1. W pkt. 2 - w dni wolne od pracy w godzinach 14:00 – 18:00 następujące apteki: 

• w miejsce daty "1.11.2024r." wpisanej przy Apteka Centrum prowadzona w Jarocinie,                      

ul. Wojska Polskiego 44 przez Medi – Pharm Marzena Korbecka – Paczkowska 

• wprowadza się datę "3.11.2024r.” wpisanej przy Apteka Centrum prowadzona w Jarocinie, 

ul. Wojska Polskiego 44 przez Medi – Pharm Marzena Korbecka – Paczkowska 

 

 § 2. Wykonanie uchwały zleca się Członkowi Zarządu Powiatu Jarocińskiego  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

  

 

Przewodniczący Zarządu 
 

 

 

              Lidia Czechak 

 


